疫情期间出行申请书

北京理工大学：
本人xx，女，身份证号为xxxxxxx，系明德书院xx班学生，学号为xx，目前居住在xx省xx市xx区。由于xxx的原因，将于xx年xx月xx日，（行程分享xxx），最终抵达xx省xx市xx区。全程会确保做好个人防护。
目前，我已在居住地社区申请到了健康出行证明，也向预计居住社区报备了信息，获得入住许可。抵达目的地社区后会立即到社区登记，然后严格实行居家隔离，按时报告身体状况。
我会严格遵守北京市和学校的相关政策和规定，直至接到学校正式返校通知后才会返回学校，在此期间，联系人为xx，联系电话：xx。
特此申请，望批准。

                                       申请人：xx
                                       2020年x月xx日
（申请日期）

家长知情同意书
北京理工大学：
本人xx，性别，身份证号为xxxxxxx，其xxxx年xx月xx日到xxx年xx月xx日由xxx地前往xxx。
[bookmark: _GoBack]父母（家长联系方式）在充分了解xx详细全部行程计划，以及明德书院告知的相关政策和可能遇见的风险后，一致同意其行程和相关安排，协助xx做好防护工作，并督促其严格遵守北京市、北京理工大学的相关政策和要求。
特此恳请学校批准其申请。

家长:xx
2020年x月xx日